- Judic.* 9. 2 Ut dominaretur vestri septuaginta viri, omnes filii Ierobaal, an ut...  
*Joël.* 2. 17 Ut — eis nationes  
*Isai.* 63. 19 Cum non dominaretis nostri...  
*2 Reg.* 8. 3 Quando profectus est ut dominaretur super flumen Euphrate...  
*Sap.* 9. 2 Ut — creaturae, quo a ta facta est  
*Jerem.* 34. 9 Et nequaquam dominarentur eis  
 10 Et ultra non — eis  
*Num.* 16. 13 Nisi et dominatus fueris nostri?  
*Tobiae.* 4. 14 Superbiam nunquam in tuo sensu, aut in tuo verbo dominari permittas  
*Prov.* 19. 10 Nec (deus) servum — principibus  
*Sap.* 17. 2 Persuasum habent iniqui posse —  
*1 Mac.* 8. 16 Per singulos annos — universae terrae  
*1 Tim.* 2. 12 Docere autem mulieri non permitto, neque — in virum  
*Eccli.* 1. 8 Sedens super thronum illius, et dominans Deus  
*1 Mac.* 6. 63 Et invenit Philippum dominantem civitati  
*Eccli.* 44. 3 Dominantes in potestatibus suis  
*1 Petr.* 5. 3 Neque ut — in cleris, sed forma facti gregis ex animo  
*Dant.* 10. 17 Ipse est, et Dominus dominantium  
*Isai.* 54. 5 Contrivit Dominus... virgam —  
*Jerem.* 50. 17 Super terram — ascende  
*Ezech.* 19. 11 Virga solidae in scepra —  
 14 Non fuit in ea virga fortis, scoprum —  
*1 Tim.* 6. 15 Solus potens, Rex regum, et Dominus —  
*19. 10* Scriptum: Rex regum, et Dominus —  
*Apoc.* 19. 16 Et dominatus eorum, invaluit contra eos

## DOMINUS — I. Pro Deo.

- Gen.* 2. 4 Quo fecit Dominus Deus caelum et terram  
 5 Non e. pleatit — Deus super terram  
 6 Formavit igitur — Deus hominem de...  
 8 Plantaverat autem — Deus paradysum  
 9 Produxit, — Deus de humo o. lignum  
 15 Tulit ergo — Deus hominem  
 18 Dixit quoque — Deus: Non est bonum  
 19 Formatis igitur, — D. de humo cunctis...  
 21 Immisit ergo — Deus soporem in Adam  
 22 Et adducavit — Deus costam  
 3. 1 Sed et serpens erat calidior..., quae fecerat — Deus  
 9 Vocavit, — Deus Adam, et dixit ei  
 13 Et dixit — Deus ad mulierem: Quare...  
 14 Et ait — Deus ad serpentem: Quia...  
 21 Fecit quoque — Deus Adae et uxori ej...  
 23 Et emisit eum — Deus de paradiso  
 24 Et respexit — ad Abel, et ad munera ej...  
 6 Dixitque — ad eum: Quare iratus es?  
 9 Et ait — ad Cain: Ubi est Abel frater tui?  
 15 Dixitque ei —: Nequaquam ita fiet: sed...  
 Posuitque — Cain signum, ut non interficeret eum omnino  
 5. 29 Consolabatur nos, in terra cui maledixit —  
 7. 1 Dixit, — ad eum: Ingredere tu, et o...  
 5 Fecit ergo Noe omnia, quae mandaverat ei —  
 9 Ingressa sunt..., sicut praeceperat — Noe  
 16 Et inclisit eum — deloris  
 8. 21 Odoratissimo est — odorem suavitatis  
 9. 26 Dixitque: Benedictus — Deus Sem  
 11. 5 Descendit autem — ut videret civitatem et turrim  
 8 Atque ita divisit eos — ex illo loco  
 9 Et inde dispersit eos super faciem...  
 12. 1 Dixit autem — ad Abram: Egredere  
 4 Egressus est..., sicut praeceperat ei —  
 7 Apparuit autem — Abram, et dixit ei  
 17 Flagellavit autem — Pharaonem plagis  
 13. 10 Antequam subverteret — Sodomam et Gomorrhiam  
 14 Dixitque — ad Abram, postquam divisus est...  
 15. 7 Ego —, qui eduxi te de Ur Chaldaeorum  
 9 Et respondens —: Sume, inquit  
 18 Populit — foveas cum Abram, dicens  
 16. 5 Judicet — inter me et te  
 11 Eo quod audierit — afflictionem tuam  
 17. 1 Postquam vero... apparuit ei —  
 18. 1 Apparuit a. et — in convallibus Mambre  
 19 Dixit a. — ad Abraham: Quare risisti Sara  
 15 — a.: Non est, inquit, ita: sed risisti  
 17 Dixit, —: Num celare poteram Abraham  
 19 Ut adducat — propter Abraham omnia  
 20 Dixit itaque —: Clamor Sodomorum...

- Gen.* 18. 26 Dixitque Dominus ad eum: Si invenero Sodomis...  
 33 Abiitque —, postquam cessavit loqui  
 19. 14 Quia delebit — civitatem hanc  
 16 Apprehenderunt... eo quod parceret — illi  
 24 Igitur — phit super Sodomam et Gomorrhiam...  
 20. 18 Concluserat enim — o. vulvam domus...  
 21. 1 Visitavit a. — Saram sicut promiserat  
 22. 14 Appellavitque nomen loci illius, — videt. Unde usque hodie dicitur: in monte — videlicet  
 16 Per mentisipsum juravi, dicit —  
 24. 1 Et — in cunctis benedixerat ei  
 7 — Deus celi, qui tulit me de domo...  
 21 Utrum prosperum iter suum fecisset —  
 27 Benedictus — Deus dom. mei Abraham  
 35 Et — benedixit domino meo valde  
 40 —, ait, in cuius conspectu ambulo  
 44 Ipsa est mulier quam preparavi — filio...  
 51 Proficiscere, et sit... sicut locutus est —  
 56 Nolite, ait... quia — dixit viam meam  
 26. 2 Apparuit, et —, et ait: Ne descendas inquam  
 12 Benedictique ei —  
 22 Nunq dilavit nos —, et fecit crescere  
 24 Ubi apparuit et — in ipsa nocte  
 27. 2 Sicut odor agri pleni, cui benedixit —  
 28. 13 Ego sum — Deus Abraham patris tui  
 16 Vere — est in loco isto, et ego nesciebam  
 21 Erit mihi — in Deum (22) et lapis iste  
 29. 31 Videns a. — quod despiceret Liam  
 32 Vidit — humilitatem meam  
 33 Audivit me — haberi contemptum  
 30. 6 Judicavit me —, et exaudivit  
 22 Recordatus quoque — Rachelis  
 24 Addat mihi — filium alterum  
 30 Benedictique tibi — ad introitum meum  
 31. 49 Intreatur et iudicet — inter nos  
 38. 10 Et idcirco percussit eum —, quod... fac.  
 39. 2 Fuitque — eum eo, et erat vir... prospere agens  
 5 Benedictique — domui Egyptii  
 21 Fuit a. — cum Joseph, et dicitur illius  
 23 — e. erat cum illo, et omnia... dirigebat  
 1. 25 Et respexit — filios Israel  
 2. 9 Apparuitque ei — in flamma ignis  
 4 Cornens autem — quod pergeret ad...  
 7 Cui ait —: Vidi afflictionem populi m...  
 15 — Deus patrum vestrorum  
 16 — Deus patrum v. apparuit mihi  
 18 — Deus Hebraeorum vocavit nos  
 4. 1 Non... sed dicit: Non apparuit tibi —  
 3 Dixitque —: Projice eam in terram  
 4 Dixitque —: Extende manum tuam  
 5 Ut credant, ... quod apparuerit tibi — Deus...  
 6 Dixitque —: Rursus: Mitte manum tuam  
 11 Dixit — ad eum: Quis fecit os hominis?  
 14 Iratus — in Moysen, ait: Aaron frater tui  
 19 Dixit ergo — ad Moysen in Madian  
 21 Dixitque ei — revertenti in Aegyptum  
 22 Hec dicit —: Filius meus primogenitus Israel  
 24 Cumq. esset... in diversorio occurrit ei —  
 27 Dixit a. — ad Aaron: Vade in occursum tuo  
 30 Locutusque est Aaron... quae dixerat —  
 31 Quod visitasset — filios Israel  
 5. 1 Hec dicit — Deus Israel: Dimitte  
 2 Quis est —, ut audiam vocem ejus...?  
 21 Et dixerunt ad eos: Videat —, et iudicet  
 6. 1 Dixit, — ad Moysen: Nunc videbis  
 2 Locutusque est — ad Moysen dicens: Ego —  
 6 Ego — qui educeam vos de caestulo  
 7 Et scietis quod ego sum — Deus vester  
 8 Daboq. illam vobis possidendam, ego —  
 10 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
 13 Locutusque est — ad Moysen et Aaron  
 20 Iste est Aaron et Moyses, quibus praecepit —  
 28 In die qua locutus est — ad Moysen  
 29 Et locutus est — ad Moysen, dicens: Ego —  
 7. 1 Dixit, — ad Moysen: Ecce constitui te...  
 5 Et scietis Egyptii quia ego sum —, qui...  
 6 Fecit itaque Moyses et Aaron sicut praeceperat —  
 8 Dixitque — ad Moysen et Aaron  
 10 Fecerunt sicut praeceperat —  
 13 Et non audivit eos, sicut praeceperat —

Eccod.

- Eccod.* 7. 14 Dixit autem Dominus ad Moysen  
 16 — Deus Hebraeorum misit me ad te  
 17 Hec igitur dicit —: In hoc scies quod sum —  
 19 Dixit quoque — ad Moysen: Dic...  
 20 Feceruntq. Moyses et... sicut praeceperat —  
 22 Nec audivit eos, sicut praeceperat —  
 25 Septem dies, postquam percussit — fluv...  
 8. 1 Dixit quoque — ad Moysen: Ingredere...  
 Hec dicit —: Dimitte populum meum  
 5 Dixit, — ad Moysen: Dic ad Aaron  
 10 Quoniam non est sicut — Deus noster  
 13 Fecitque — juxta verbum Moysi  
 15 Et non audivit eos, sicut praeceperat —  
 17 Dixitque — ad Moysen: Loquere...  
 19 Et non audivit eos, sicut praeceperat —  
 20 Dixit quoque — ad Moysen: Consurge...  
 Hec dicit —: Dimitte populum m...  
 22 Quoniam ego — in medio terre  
 24 Fecit, — ita. Et venit musca gravissima  
 0. 1 Dixit autem — ad Moysen: Ingredere ad Pharaonem... et loquere ad eum: Hec dicit — Deus...  
 4 Et faciet — mirabile, inter possessiones...  
 5 Constituitque — tempus, dicens: Cras faciet —  
 6 Fecit ergo — verbum hoc altera die  
 8 Et dixit — ad Moysen et Aaron  
 12 Induravitque — cor Pharaonis, et non audivit eos, sicut locutus est —  
 13 Dixitque — ad Moysen: Mane... et dices ad eum: Hec dicit — Deus...  
 22 Et dixit — ad Moysen: Extende...  
 23 Extendit, Moyses... et — dedit tonitrua Pluivique — grandinem super terram  
 27 — justus: ego et populus meus, impij  
 35 Sicut praeceperat — per manum Moysi  
 10. 1 Et dixit — ad Moysen: Ingredere ad...  
 2 Et scietis quia ego —  
 3 Et dixerunt ei: Hec dicit —  
 10 Et respondit Pharao: Sic — sit vobiscum  
 12 Dixit autem — ad Moysen: Extende  
 13 Et — induxit ventum arenentem  
 20 Et induxit — cor Pharaonis  
 21 Dixit autem — ad Moysen: Extende  
 27 Induravit autem — cor Pharaonis  
 11. 1 Et dixit — ad Moysen: Adhuc una plaga  
 3 Dabit autem — gratiam populo suo  
 4 Hec dicit —: Media nocte credidit  
 7 Ut scietis quantum miraculo dividat —  
 9 Dixit autem — ad Moysen: Non audiet...  
 10 Et induravit — cor Pharaonis  
 12. 1 Dixit quoque — ad Moysen et Aaron  
 12 Et in cunctis diis Egypti faciam judicia, ego —  
 23 Transitit e. — percutiens Aegyptios  
 25 Terram, quam — daturus est vobis  
 28 Filii Israel fecerunt sicut praeceperat —  
 29 Percussit — omne primogenitum  
 36 — autem dedit gratiam populo coram...  
 43 Dixitque — ad Moysen et Aaron  
 50 Sicut praeceperat — Moysi et Aaron  
 51 Et eadem die eduxit — filios Israel...  
 13. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
 3 In manu forti eduxit vos — de loco...  
 5 Cumque introduxerit te — in terram...  
 8 Quod fecit mihi — quando...  
 9 In manu e. forti eduxit te — de Egypto  
 11 Cumque introduxerit te — in terram Chananae  
 15 Occidit — omne primogenitum in terra  
 16 In manu forti eduxit nos — de Egypto  
 21 — a. praecedebat eos ad ostendendam v...  
 14. 1 Locutus est autem — ad Moysen, dicens  
 4 Scientesque Egyptii quia ego sum —  
 8 Induravitque — cor Pharaonis  
 14 — pugnavit pro vobis, et vos tacebitis  
 15 Dixitque — ad Moysen: Quid...  
 18 Et scietis Egyptii quia ego sum —  
 21 Abstulit illud — flante vento  
 24 Respiciens — super castra Egyptiorum  
 25 — enim pugnat pro eis contra nos  
 26 Et ait — ad Moysen: Extende manum  
 27 Et involvit eos — in mediis fluctibus  
 30 Liberauit, — in die illa Israel de manu...  
 31 Et viderunt... quam exercebat — contra eos  
 15. 2 Fortitudo mea, et laus mea —

- Eccod.* 15. 3 Dominus quasi vir pugnator, omnipotens  
 18 — regnabit in aeternum et ultra  
 19 Et reduxit super eos — aquas maris  
 26 Ego enim — sanator tuus  
 4 Dixit autem — ad Moysen: Ecce...  
 6 Scietis quod — eduxerit vos de terra...  
 8 Dabit vobis — vesperae carnes edere  
 11 Locutus est autem — ad Moysen  
 12 Scietis quoque ego sum — Deus vester  
 15 Iste est panis, quem — dedit vobis...  
 16 Hic est sermo, quem praecepit —  
 23 Qui ait eis: Hoc est quod locutus est —  
 28 Dixit autem — ad Moysen: Usquequo  
 29 Videte quod — dederit vobis sabbatum  
 32 Iste est sermo, quem praecepit —  
 34 Sicut praecepit — Moysi  
 17. 5 Et ait — ad Moysen: Anteaede populum  
 7 Est ne — in nobis, an non?  
 14 Dixit autem — ad Moysen: Scribe hoc  
 15 Et vocavit nomen ejus, — exaltatio mea  
 18. 1 Et quod eduxisset — Israel de Egypto  
 8 Narrauit Moyses... cuncta, quae fecerat — Pharaonem... et quod liberaverat eos —  
 9 Latatusq. est... bonus, quae fecerat — Isr...  
 10 Benedictus —, qui liberavit vos  
 11 Cognovi, quia magnus — super... deos  
 3 Vocavitque eum — de monte, et ait  
 7 Omnes sermones, quos mandaverat —  
 8 Cuncta quae locutus est —, faciemus  
 9 Ait ei —: Jam nunc veniam ad te...  
 11 In die e. tertia descendit — coram omni...  
 18 Eo quod descendisset — super eum in igne  
 20 Descenditque — super montem Sinai  
 24 Cui ait —: Vade, descende  
 20. 1 Locutusque est — cunctos sermones ho...  
 2 Ego sum — Deus tuus, qui eduxi te de terra...  
 5 Ego sum — Deus tuus fortis  
 7 Nec enim habebit insontem — eum  
 11 Sex e. diebus fecit — caelum et terram, ... idcirco benedixit — diei sabbati  
 12 Super terram, quam — Deus t. dabit tibi  
 19 Non loquatur nobis —, ne forte...  
 22 Dixit preterea — ad Moysen  
 24. 7 Omnia quae locutus est —, faciemus  
 8 Sanguis federis, quod pepigit —...  
 12 Dixit autem — ad Moysen: Ascende  
 25. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
 28. 38 Ut placatus sit eis —  
 29. 46 Et scietis quia ego — Deus eorum... ut manentem inter illos, ego — Deus ipsorum  
 30. 11 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
 17 *idem*, 22, *idem*, 34, *idem*, 12, *idem*  
 34 Dixitque — ad Moysen: Sume tibi...  
 31. 13 Ut scietis, quia ego — qui sanctifico vos  
 17 Sex e. diebus fecit — caelum et terram  
 18 Deditque — Moysi, ..., duas tabulas... lapideas...  
 32. 7 Locutusque est a. — ad Moysen, dicens  
 9 Rursusque ait — ad Moysen: Cerno  
 14 Placatusque est — ne faceret malum  
 27 Quibus ait: Hec dicit — Deus Israel  
 33 Cui respondit —: Qui peccaverit mihi  
 35 Percussit ergo — populum pro reatu...  
 33. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
 5 Dixitque — ad Moysen: Loquere filiis...  
 11 Loquebatur a. — ad Moysen facie ad...  
 14 Dixitque —: Facies mea praecedet te  
 17 Dixit a. — ad Moysen: Et verbum istud  
 4 Ascendit, sicut praeceperat ei —  
 5 Cumque descendisset — per nubem  
 10 Respondit —: Ego inibo pactum  
 14 — zelotes nomen ejus  
 27 Dixitque — ad Moysen: Scribe tibi  
 31 Hec sunt, quae jussit — fieri  
 4 Iste est sermo, quem praecepit —  
 10 Quisquis... et faciat quod — imperavit  
 29 Ut fierent opera quae jusserat —  
 30 Ecce, vocavit — ex nomine Beseleel  
 31 Quibus dedit — sapientiam et... ut scirent fabre operari... et quae praecepit —  
 2 Cui dederat — sapientiam  
 39. 1 Quibus induceretur... sicut praecepit —  
 5 Sicut praeceperat — Moysi  
 7 *idem*, 19, *idem*, 24, *idem*, 28, *idem*, 30, *idem*  
 31 Feceruntque... quae praeceperat — Moysi  
 42 Obtulerunt... sicut praeceperat —

- Exod.* 40. 1 Locutus est Dominus ad Moysen, dicens  
14 Fecitque Moyses omnia, quae praeceperat —  
17 Et expandit, sicut — imperaverat  
21 Ordinatis... sicut praeceperat — Moysi  
25 Et adolevit... sicut iusserat — Moysi  
27 Offerens... et sacrificia, ut — imperaverat  
30 Sicut praeceperat — Moysi  
*Levit.* 1. 1 Vocavit a Moysen, et locutus ei —  
4. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
20 Propitius erit eis —  
5. 14 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
6. 1 Locutus est — ad Moysen, dicens  
8 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
19 *Idem.* 7-22, *idem.* 28, *idem.* 8-1, *idem.*  
24 Locutus est a. — ad Moysen, dicens  
7. 30 Quae praecepit eis dari — a filiis Israel  
38 Quam constituit — Moysi in monte...  
8. 4 Fecit Moyses ut — imperaverat  
5 Iste est sermo, quem iussit — fieri  
9 Posuit... sicut praeceperat ei —  
13 Imposuitque mitras, ut iusserat —  
17 Cremanis extra castra, sicut praeceperat —  
29 Tullitque... sicut praeceperat ei —  
31 Sicut praecepit mihi — dicens  
36 Feceruntque Aaron... quae locutus est —  
9. 4 Hodie enim — apparebit vobis  
6 Iste est sermo, quem praecepit —  
7 Ora pro eo, sicut praecepit —  
10 Adolevit super altare, sicut praeceperat —  
Moysi  
3. 3 Dixitque Moyses ad Aaron: Hoc est quod  
locutus est —  
6 Plangant incendium, quod — suscitavit  
8 Dixit quoque — ad Aaron  
11 Docuitque... quae locutus est — ad eos  
15 Lege perpetua, sicut praecepit —  
11. 1 Locutusque est — ad Moysen et Aaron  
13-1, *idem.* 14-33, *idem.* 15-1, *idem.*  
44 Ego enim sum — Deus v.: sancti estote  
45 Ego enim sum —, qui eduxi vos de terra  
Egypti  
12. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
14. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
16. 1 Locutusque est — ad Moysen post mortem  
34 Fecit igitur sicut praeceperat — Moysi  
17. 1 Et locutus est — ad Moysen, dicens  
2 Iste est sermo, quem mandavit —  
1. 1 Locutus est — ad Moysen, dicens  
2 Et dices ad eos: Ego — Deus vester  
4 Et ambulabitis in eis: ego — Deus vester  
5 Quae faciens homo, vivet in eis: ego —  
6 Non... ut revelet turpitudinem eius: ego —  
21 Nec polles nomen Dei tui: ego —  
30 Et ne polluamini in eis: ego — Deus v.  
19. 1 Locutus est — ad Moysen, dicens  
2 Sancti estote, quia ego sanctus sum, —  
Deus vester  
3 Sabbata mea custodite. Ego — Deus v.  
4 Nec deos... faciatis vobis. Ego — Deus v.  
10 Sed pauperibus... dimittes. Ego — Deus v.  
12 Nec polles nomen Dei tui. Ego —  
14 Sed timebis D. Deum t., quia ego sum —  
16 Non stabis contra sanguinem proximi  
tui: ego —  
18 Diliges amicum t., sicut te ipsum: ego —  
23 Congregatis pomis quae proferunt: ego —  
25 Neque figuras... faciatis vobis: ego —  
27 Et sanctuarium meum custodite: ego —  
31 Nec... ut polluamini per eos: ego —  
32 Et time Dominum Deum t.: ego sum —  
34 Fuistis e... in terra Egypti: ego — D. v.  
36 Ego — Deus vester, qui eduxi vos...  
37 Et universa iudicia, et facite ea: ego —  
1. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
20. 1 Et sancti estote, quia ego sum —  
8 Ego — qui sanctifico vos  
24 Ego — Deus vester, qui separavi vos  
20 Eritis mihi sancti, quia sanctus sum ego —  
1. 1 Dixit quoque — ad Moysen  
8 Sicut ergo sancti, quia et ego sanctus  
sum, —  
12 Oleum s. unctionis... super eum est: ego —  
15 Quia ego —, qui sanctifico eum  
18 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
23 Ego —, qui sanctifico eos  
22. 1 Locutus quoque est — ad Moysen  
2 Et non... quae ipsi offerunt: ego —  
3 O homo... peribit coram D.: ego sum —

- Levit.* 22. 8 Nec pollutum in eis: ego sum Dominus  
9 Ego — qui sanctifico eos  
16 *Idem.* 32, *idem.*  
17 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
26 *Idem.* 23-1, *idem.* 9, *idem.* 23, *idem.*  
26, *idem.*  
30 Non remanebit... in mane alterius diei:  
ego —  
31 Custod. mandata mea, et facite ea: ego —  
33 Ut esset vobis in Deum: ego —  
23. 22 Sed... dimittitis eos: Ego sum — Deus v.  
28 Ut proficiatur vobis — Deus vester  
33 Et locutus est — ad Moysen, dicens  
43 Cum educerem eos... ego — Deus vester  
24. 1 Et locutus est — ad Moysen, dicens  
12 Donec nosset quid iuberet —  
22 Quia ego sum — Deus vester  
23 Feceruntque... sicut praeceperat — Moysi  
25. 1 Locutusque est — ad Moysen in monte  
17 Sed timeat... quia ego — Deus vester  
38 Ego — Deus vester, qui eduxi vos de t...  
2. 1 Ego — Deus vester: non faciatis vobis  
idolum  
2. 1 Et pavite ad Sanctuarium m.: ego —  
13 Ego — Deus vester, qui eduxi vos de t...  
44 Ego enim sum — Deus eorum  
45 Quando... ut ossem Deus eorum: ego —  
1. Quas dedit — inter se et filios Israel  
27. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
24 Praeccepta, quae mandavit — Moysi  
*Num.* 1. 1 Locutusque est — ad Moysen  
19 Sicut praeceperat — Moysi  
48 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
54 Fecerunt ergo... quae praeceperat — Moysi  
2. 1 Locutusque est — ad Moysen et Aaron  
33 Sic enim praeceperat — Moysi  
34 Feceruntque... iuxta o., quae mandaverat —  
3. 1 In die, quia locutus est — ad Moysen  
5 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
11 *Idem.* 44, *idem.* 4-21, *idem.* 5-1, *idem.*  
5, *idem.* 14, *idem.*  
13 Ab homine usque ad pecus, mei sunt:  
Ego —  
14 Locutusque est — ad Moysen  
16 Numeravit Moyses, ut praeceperat —  
40 Et ait — ad Moysen: Numeravit  
41 Tollensque Levitas mihi... ego sum —  
42 Recensuit Moyses, sicut praeceperat —  
45 Erantque Levitae mei: ego sum —  
51 Juxta verbum, quod praeceperat tibi —  
4. 1 Locutusque est — ad Moysen et Aaron  
17 Locutusque est — ad Moysen et Aaron  
49 Juxta officium et... sicut praeceperat ei —  
5. 4 Feceruntque... sicut locutus erat — Moysi  
21 Det te — in maledictionem  
6. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
22 *Idem.* 8-1, *idem.* 29, *idem.* 9-9, *idem.*  
10-1, *idem.*  
24 Benedict tibi —, et custodiat te  
25 Ostendat — faciem suam tibi  
26 Converterat — vultum suum ad te  
7. 4 Ait autem — ad Moysen: (-5) Suscipe...  
11 Dixitque — ad Moysen: Singuli dices per...  
8. 3 Fecitque Aaron... ut praeceperat — Moysi  
5 Et locutus est — ad Moysen, dicens  
20 Feceruntque... quae praeceperat — Moysi  
22 Sicut praeceperat — Moysi: ita factum est  
9. 1 Locutus est — ad Moysen in deserto Sinai  
5 Juxta omnia quae mandaverat — Moysi  
8 Ut consulam quid praecipiat de vobis —  
10. 10 In recordationem Dei v.: ego — Deus v.  
29 Quia — bona promissit Israel  
32 Quas nobis tradiditrus est —  
11. 1 Quod cum audisset —, iratus est  
16 Et dixit — ad Moysen: Congrega  
18 Ut det vobis — carnes, et comedatis  
23 Qui respondit —: Numquid manus...?  
25 Descenditque — per nubem, et locutus...  
29 Ut... det eis — spiritum suum?  
12. 2 Num pro solum Moysen locutus est —?  
nonne et nobis...? Quod cum audisset —  
4 Cumque fuissent egressi, (-5) descendit  
— in columna nubis  
14 Qui respondit —: Si pater ejus spuisset  
13. 2 Ibi que locutus est — ad Moysen  
4 Fecit Moyses quod — imperaverat  
14. 3 Et non inducat nos — in terram istam

- Num.* 14. 8 Si propitius fuerit Dominus, inducet nos...  
9 — nobiscum est, nolite meture  
11 Et dixit — ad Moysen: Usquequo...  
18 — patiens et multae misericordiae  
20 Dixitque — Dimisi juxta verbum tuum  
26 Locutusque est — ad Moysen et Aaron  
28 Vivo ego, ait —: sicut locuti estis  
40 Ad locum, de quo — locutus est  
42 Nolite ascendere: non e. est — vobiscum  
43 Ego quoque nolueritis... nec erit — vobiscum.  
15. 1 Locutus est — ad Moysen, dicens  
16 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
20 Quae locutus est — ad Moysen  
35 Dixitque — ad Moysen: Morte moriatur  
36 Et mortuus est, sicut praeceperat —  
37 Dixit quoque — ad Moysen: (-38) Loquere  
41 Ego — Deus vester, qui eduxi vos  
16. 8 Omnia omnia... et in ipsis est  
5 Notum faciet — qui ad se pertineant  
20 Locutusque — ad Moysen et Aaron  
23 Et ait — ad Moysen: (-24) Praecepta pop.  
28 In hoc sciatis, quod — miserit me  
29 Non misit me —  
30 Sin autem novam rem fecerit —  
36 Locutusque est — ad Moysen  
44 Dixitque — ad Moysen: (-45) Recedite...  
17. 1 Et locutus est — ad Moysen  
10 Dixitque ad Moysen: Refer virgam...  
11 Fecitque Moyses, sicut praeceperat —  
18. 1 Dixitque — ad Aaron: Tu et filii tui  
8 Locutusque est — ad Aaron: Ecce dedi  
20 Dixitque — ad Aaron: In terra eorum  
25 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
19. 1 Locutusque est — ad Moysen et Aaron  
2 Ista est religio vestra, quam constituit —  
20. 7 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
12 Dixitque — ad Moysen et Aaron  
23 Ubi locutus est — ad Moysen  
27 Fecit Moyses, ut praeceperat —  
21. 3 Exaudivitque — proes Israel  
6 Quamobrem misit — in populum...  
8 Et locutus est — ad eum  
16 Super quod locutus est — ad Moysen  
24 Dixitque — ad Moysen  
22. 8 Et respondebo quidquid mihi dixerit —  
13 Quia prohibuit me — venire  
19 Quid mihi rursus respondeat —  
28 Aperuitque — os asinae, et locuta est  
31 Protinus aperuit — oculus Balaam  
23. 3 Si forte occurrat mihi —  
5 — autem posuit verbum in ore ejus  
8 Quia ratione detestatur, quem — non dete-  
statur?  
12 Nisi quod iussit —?  
16 Qui enim — occurrisset, posuissetque verb...  
17 Quid, inquit, locutus est —?  
21 — Deus ejus cum eo est —  
24. 6 Ut tabernacula, quae fixit —  
11 Sed — privavit te honore disposito  
13 Sed quidquid — dixerit, hoc loquar?  
25. 3 Et iratus —, (-4) ait ad Moysen  
10 Dixitque — ad Moysen: (-11) Phinees  
16 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
26. 1 Dixit — ad Moysen et Eleazarum...  
4 A viginti... sicut — imperaverat  
52 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
63 Praedixerat e... quod omnes morearentur  
27. 11 Eritque sicut praecepit — Moysi  
12 Dixit quoque — ad Moysen  
16 Providet — Deus spiritum omnium...  
22 Dixitque — ad eum: Tolle Iosue  
22 Fecit Moyses ut praeceperat —  
23 Et... replicavit, quae mandaverat —  
25. 1 Dixit quoque — ad Moysen  
30. 1 Narravitque... quae ei — imperaverat  
2 Iste est sermo, quem praecepit —  
9 Propitius erit ei —  
13 Et — ei propitius erit  
17 Iste sunt leges, quas constituit — Moysi  
31. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
21 Praecceptum legis, quod mandavit — Moysi  
3 Dixit quoque — ad Moysen  
31 Feceruntque... sicut praeceperat —  
47 Et dedit Levitis... sicut praeceperat —  
32. 4 Terra, quam percussit —, oberrama est  
7 In locum, quem eis daturus est —?  
9 Ut non intrarent fines, quas eis — dedit  
13 Iratusque — adversum Israel

Concord. Bibl. Sac.

- Num.* 32. 21 Donec subvertat Dominus inimicos suos  
33. 4 Primumgenitos, quos percusserat —  
30 Ubi locutus est — ad Moysen  
34. 1 Locutusque est — ad Moysen, dicens  
13 Et quam iussit — dari  
16 Et ait — ad Moysen: (-17) Haec sunt  
29 Hi sunt, quibus praecipit —, ut dividat...  
35. 1 Haec quoque locutus est — ad Moysen  
9 Ait — ad Moysen: (-10) Loquere  
34 Ego e. sum — qui habito inter filios Isr.  
36. 2 Tibi, domino nostro, praecipit —  
13 Quae mandavit — per manum...  
*Deut.* 1. 3 Locutus est... quae praeceperat illi —  
6 — Deus noster locutus est ad nos  
8 Super qua juravit — patribus vestris  
10 — Deus vester multiplicavit vos  
11 — Deus patrum vestrorum addat...  
19 Sicut praeceperat — Deus noster nobis  
20 Quem — Deus noster daturus est nobis  
21 Vide terram, quam — Deus t. dat tibi  
Sicut locutus est — Deus noster  
25 Bona est terra, quam — Deus noster da-  
turus est nobis  
27 Odit nos —, et idcirco eduxit nos de...  
30 — Deus, qui duxerit te vester  
31 Et in solitudine (...) portavit te — Deus t.  
34 Cumque audisset — vocem sermonum v.  
37 Cum... iratus — propter vos dixerit  
41 Sicut praecepit — Deus noster  
42 Ait mihi —: Dic ad eos: Nolite  
2. 1 Venimus... sicut mihi dixerat —  
2 Dixitque — ad me: (-3) Sufficit  
7 — Deus tuus benedixit tibi in omni...  
habitu tecum — Deus tuus  
9 Dixitque — ad me: Non pugnes contra...  
12 In terra... quam dedit illi —  
14 Donec consumeretur... sicut juraverat —  
17 Locutus est — ad me, dicens  
21 Quos delevit — a facie eorum  
29 Quam — Deus noster daturus est nobis  
30 Quia induraverat — Deus t. spiritum ejus  
31 Dixitque — ad me: Ecce cepi tibi tradere...  
33 Et tradidit eum — Deus noster nobis  
36 Omnes tradidit — Deus noster nobis  
37 A quibus nos prohibuit — Deus noster  
3. 2 Dixitque — ad me: Ne timeas eum  
3 Tradidit ergo — Deus n. in manibus...  
18 — Deus vester dat vobis terram hanc...  
20 Donec requiem tribuat — fratribus v.  
21 Viderunt quae fecit — Deus vester  
22 — e. Deus vester pugnabit pro vobis  
26 Iratusque est — mihi propter vos  
4. 1 Ut possideas terram, quam — Deus...  
3 Oculi v. viderunt omnia quae fecit —  
5 Sicut mandavit mihi — Deus meus  
10 In Horeb, quando — locutus est mihi  
12 Locutusque est — ad vos de medio ignis  
15 In die, quia locutus est vobis —  
19 Et colas quae creavit — Deus tuus  
20 Vos a. tulit —, et eduxit de fornace  
21 Iratusque est — contra me...  
23 Et facias tibi... quae fieri — prohibuit  
24 — Deus tuus ignis consumens est  
26 Non habitabitis in ea... sed delebit vos —  
27 In nationibus, ad quas vos ducturus est —  
31 Quia Deus misericors, — Deus vester  
34 Quae fecit pro vobis — Deus tuus est  
35 Ut scires quoniam — ipse sit Deus  
38 Scito ergo... quod — ipse sit Deus  
40 Quam — Deus tuus daturus est tibi  
5. 2 — Deus noster popigit nobiscum fedus  
6 Ego — Deus tuus, qui eduxi te de terra  
9 Ego e. sum — Deus tuus, Deus amulorum  
19 Sicut praecepit tibi — Deus tuus  
15 Et eduxerit te inde — Deus tuus  
16 Honora... sicut praecepit tibi — Deus tuus,  
ut... et bene sit in terra, quam — Deus  
tuus daturus est  
22 Haec verba locutus est — ad...  
24 Ostendit nobis — Deus n. majestatem  
27 Cuncta quae dixerit — Deus noster tibi  
28 Quod cum audisset —, ait ad me  
28 Et facit quae praecipit — Deus vobis  
33 Sed per viam, quam praecipit — Deus v.  
6. 1 Haec sunt... quae mandavit — Deus v.  
3 Ut facias quae praecipit tibi —, et bene  
sit... sicut pollicitus est — Deus pa-  
trum tuorum

*Deut.* 6. 4 Dominus Deus noster, — unus est  
 10 Cumq. introduxerit te — Deus t. in terr.  
 15 Quoniam... — Deus tuus in medio tui  
 18 De qua juravit — patribus tuis  
 20 Quae praecipit — Deus noster nobis?  
 21 Et eduxit nos — de Aegypto  
 24 Praecipit nobis —, ut faciamus omnia  
 7. 1 Cum introduxerit te — Deus t. in terram  
 2 Tradideritque eas — Deus tuus tibi  
 6 Te elegit — Deus tuus, sis... populus  
 7 Non quia... vobis iunctus est...  
 8 Sed quia dilexit vos —, et custodivit...  
 9 Quia — Deus tuus, ipse est Deus  
 12 Si... custodiet et — Deus tuus pactum  
 15 Auferet — a te omnem languorem  
 16 Quos — Deus tuus daturus est tibi  
 18 Sed recordare quae fecerit — Deus tuus  
 19 Ut educeret te — Deus tuus  
 20 Insuper et crabrones mittet — Deus t...  
 21 Quia — Deus tuus in medio tui est  
 23 Dabitq. eos — Deus t. in conspectu tuo  
 8. 1 Pro qua iuravit — patribus vestris  
 2 Per quod adduxit te — Deus tuus  
 5 Sic — Deus tuus erudit te  
 7 — enim Deus tuus introducit te in...  
 20 Quas delevit — in introitu tuo  
 9 Scies ergo hoc quod — Deus tuus ipse  
 4 Cum delevit eos — Deus tuus  
 5 Propter iustitiam m. introduxit me  
 5 Et ut compleret verbum suum —  
 6 Non propter iustitias t. — Deus tuus  
 9 Pacti, quod pepigit vobiscum...  
 10 Deditq. mihi — duas tabulas lapideas  
 11 Dedit mihi — duas tabulas lapideas  
 13 Rursusque ait — ad me: Cerno  
 19 Et exaudivit me — etiam hac vice  
 28 Non poterat — introducere eos  
 11. 1 In tempore illo dixit — ad m.  
 4 Scriptura... que locutus est — ad vos  
 5 Descendi, et... sicut mihi praecipit —  
 9 Quia ipse — possessio ejus est, sicut promissit ei — Deus tuus  
 10 Exaudivit me — etiam hac vice  
 12 Quid — Deus tuus petiit a te  
 15 Patribus tuis conglutinatns est...  
 17 Quia — Deus vester, ipse est... et —  
 22 Multiplicavit te — Deus t...  
 11. 4 Et deleverit eos — usque in praesentem  
 9 Quam sub juramento pollicitus est —  
 12 Quam — Deus tuus semper iuravit  
 17 Iratusque — claudat oculos... percutisq. velociter de terra optima, quam — daturus est vobis  
 21 Quam juravit — patribus tuis  
 23 Disperdet — omnes gentes istas  
 25 Et formidinem dabit — Deus vester  
 29 Cum vero introduxerit te — Deus tuus  
 31 Ut possideatis terram, quam — Deus v.  
 12. 1 Quam — Deus patrum tuorum  
 5 Sed ad locum, quem elegerit — Deus v.  
 7 In quibus benedixerit vobis — Deus v.  
 9 Quam — Deus vester daturus est vobis  
 10 Quam — Deus vester daturus est vobis  
 11 In loco, quem elegerit — Deus vester  
 14 Sed in eo, quem elegerit —  
 18 Sed... in loco, quem elegerit — Deus t.  
 20 Quando dilataverit — Deus tuus terminos  
 21 Quem elegerit — Deus tuus  
 22 Percutiat te — agestate, febrim et frigore  
 24 Det — inibem terrae tuae pulverem  
 25 Tradat te — convulsam tibi hostes t.  
 27 Percutiat te — ulcere Aegypti  
 28 Percutiat te — amentia et caecitate  
 35 Percutiat te — ulcere pessimo  
 36 Duces te —, et regem tuum  
 37 Ad quos te introduxerit —  
 48 Inimico tuo, quem immittit tibi —  
 49 Adducet — super te gentem de longinquo  
 52 In o. terra t., quam dabit tibi — Deus t.  
 53 Quas dederit tibi — Deus tuus  
 59 Augelbit — plagas tuas, et plagas...  
 61 Inducet — super te, donec te conterat  
 63 Et sicut ante latatus est — super vos  
 64 Disperget te — in omnes populos  
 65 Dabit enim tibi — ibi cor pavidum  
 68 Reducet te — classibus in Aegyptum  
 29. 1 Foderis, quod praecipit — Moysi  
 2 Vos vidistis... quae fecit... Pharaoni

*Deut.* 16. 6 Sed in loco, quem elegerit Dominus Deus t.  
 7 In loco quem elegerit — Deus tuus  
 11 In loco, quem elegerit — Deus tuus  
 15 In loco quem elegerit — benedictioque tibi — Deus tuus in cunctis frugibus t.  
 18 Quas — Deus tuus dederit tibi  
 20 Quam — Deus tuus dederit tibi  
 22 Quae odit — Deus tuus  
 23 Quas — Deus tuus dabit tibi  
 24 Ad locum, quem elegerit — Deus tuus  
 10 Qui praesunt loco, quem elegerit —  
 14 Quam — Deus tuus dabit tibi  
 15 Quem — Deus tuus elegerit de numero  
 16 Praesertim cum — praeeperit vobis  
 2 — enim ipse est hereditas eorum  
 5 Ipsum e. elegit — Deus tuus de cunctis  
 6 Si... desiderans locum, quem elegerit —  
 9 Terram, quam — Deus tuus dabit tibi  
 12 Omnia enim haec abominatur —  
 15 Prophetam... suscitabit tibi — Deus t.  
 17 Et ait — mihi: Bene omnia sunt locuti  
 21 Verbum, quod — non est locutus  
 22 Hoc — non est locutus  
 19. 1 Cum disperdiderit — Deus tuus gentes  
 2 Quam — Deus tuus dabit tibi in...  
 8 Cum a. dilataverit — Deus tuus terminos  
 10 Quam — Deus t. dabit tibi possidendam  
 14 Quam — Deus tuus dabit tibi in terra  
 20. 1 Quia — Deus tuus tecum est  
 4 Quia — Deus vester in medio vestri est  
 13 Cumque tradiderit — Deus tuus illam  
 14 Quae — Deus tuus dederit tibi  
 17 Sicut praecipit tibi — Deus tuus  
 21. 1 Quam — Deus tuus daturus est tibi  
 5 Quos elegerit — Deus tuus, ut...  
 9 Cum feceris quod praecipit —  
 10 Si... et tradiderit eos — Deus tuus  
 23 Quam — Deus tuus dederit tibi  
 23. 5 Et noluit — Deus tuus audire Baalam  
 14 — e. Deus t. ambulat in medio castrorum  
 20 Ut benedicit tibi — Deus t. in omni opere  
 21 Quia requirit illud — Deus tuus  
 24. 4 Quam — Deus tuus dederit tibi  
 9 Quae fecerit — Deus vester Marie  
 18 Quod... et eruerit te — Deus tuus inde  
 19 Ut benedicit tibi — Deus t. in omni opere  
 25. 15 Quam — Deus tuus dederit tibi  
 16 Abominatur enim — Deus tuus cum  
 19 Cum ergo — Deus tuus dederit tibi requiem  
 26. 1 Quam — Deus tuus tibi daturus est  
 2 Ad locum, quem — Deus tuus elegerit  
 10 Primitias frugum terrae, quam — dedit mihi  
 11 In... bonis, quae — Deus tuus dederit t.  
 16 Hodie — Deus tuus praecipit tibi  
 18 Et — elegit te hodie, ut sis ei populus  
 27. 2 In terram, quam — Deus t. dabit tibi  
 3 Terram, quam — Deus tuus dabit tibi  
 28. 1 Faciet te — Deus tuus excelsiorum cunctis  
 7 Dabit — inimicos tuos... corrumpentes  
 8 Emittet benedictionem super callaria  
 9 Suscitabit te — sibi in populum sanct.  
 11 Abundare te faciet — omnibus bonis...  
 fructu terrae tuae, quam juravit —  
 12 Aperiet — thesaurum s. optimum  
 13 Constructic — in capite et non in caud...  
 20 Mittet — super te fatum et esurium  
 21 Adjungat tibi — pestilentiam, donec...  
 22 Percutiat te — agestate, febrim et frigore  
 24 Det — inibem terrae tuae pulverem  
 25 Tradat te — convulsam tibi hostes t.  
 27 Percutiat te — ulcere Aegypti  
 28 Percutiat te — amentia et caecitate  
 35 Percutiat te — ulcere pessimo  
 36 Duces te —, et regem tuum  
 37 Ad quos te introduxerit —  
 48 Inimico tuo, quem immittit tibi —  
 49 Adducet — super te gentem de longinquo  
 52 In o. terra t., quam dabit tibi — Deus t.  
 53 Quas dederit tibi — Deus tuus  
 59 Augelbit — plagas tuas, et plagas...  
 61 Inducet — super te, donec te conterat  
 63 Et sicut ante latatus est — super vos  
 64 Disperget te — in omnes populos  
 65 Dabit enim tibi — ibi cor pavidum  
 68 Reducet te — classibus in Aegyptum  
 29. 1 Foderis, quod praecipit — Moysi  
 2 Vos vidistis... quae fecit... Pharaoni

*Deut.* 29. 4 Et non dedit vobis Dominus cor intelligens  
 6 Ut sciretis quia ego sum — Deus vester  
 12 Quod hodie — Deus tuus praecipit tecum  
 20 Et — non ignoscet ei... et deleat —  
 nomen ejus  
 22 Et infirmilates, quibus eam afflixerit —  
 23 Quas subvertit — in ira et furore suo  
 24 Quare sic fecit — terra huius?  
 30. 1 In quas disperserit te — Deus tuus  
 3 Reducet — Deus tuus captivitatem tuam  
 4 Inde te retrahet — Deus tuus  
 6 Circumcidet — Deus tuus cor tuum  
 9 Et abundare te faciet — Deus tuus  
 10 Revertetur e... ut gaudeat super te  
 20 In terra, pro qua juravit — patribus t.  
 31. 2 Praesertim cum et — dixerit mihi  
 3 — ergo Deus tuus transibit ante te  
 4 Transibit ante te, sicut locutus est —  
 4 Facietq. — eis, sicut fecit Sehon et Og  
 6 Quia — Deus tuus ipse est ductor tuus  
 7 Daturus se patribus eorum juravit —  
 8 Et... qui ductor est v., ipse erit tecum  
 11 In loco, quem elegerit... leges verba legis  
 14 Et ait — ad Moysen: Ecce prope sunt dies  
 15 Apparuitque — ibi in columna nubis  
 16 Dixitque — ad Moysen: Ecce tu dormies  
 23 Praecipitque — Josue filio Nun, et ait  
 12 — solus dux ejus fuit  
 19 Vivit... et ad iracundiam concitatus est  
 27 Manus... et non... fecit haec omnia  
 30 Nonne ideo, quia... et — concludit illos?  
 36 Judicabit — populum suum  
 48 Locutus est — ad Moysen  
 33. 2 — de Sinai venit, et de Sinai  
 34. 1 Ostenditque ei — omnem terram Galaad  
 4 Dixitque — ad eum: Haec est terra  
 9 Feceruntque sicut praecipit — Moysi  
 10 Quem nosset — facie ad faciem  
 11 Ut loqueretur — ad Josue filium Nun  
 9 Quoniam tecum est — Deus t. in omnib.  
 11 Quam — Deus v. daturus est vobis  
 13 — Deus vester dedit vobis requiem  
 15 Donec det — requiem fratribus vestris...  
 et possideant... terram, quam — Deus  
 vester daturus est eis  
 17 Tantum sit — Deus tuus tecum  
 2. 9 Novi quod — tradiderit vobis terram  
 10 Quod acciverit — aquas maris  
 11 — e. Deus vester, ipse est Deus in caelo  
 14 Cumque tradiderit nobis — terram  
 24 Tradidit — omnem terram hanc in...  
 3. 5 Cras e. faciet — inter vos mirabilia  
 7 Dixitque — ad Josue: Hodie incipiam  
 10 Sciatis quod — Deus... vestri est  
 4. 1 Quibus irangressis, dixit — ad Josue  
 8 Fecerunt ergo... ut — ei imperarant  
 10 Quae Josue... praeeperat —  
 14 Magnificavit — Josue coram o. Israel  
 5. 1 Postquam ergo... quod scissasset — fluenta  
 2 Eo tempore ait — ad Josue: Fac tibi  
 3 Fecit quod jussert —, et circumcidit  
 9 Dixitque — ad Josue: Hodie abstuli  
 Quid — meus loquitur ad servum s.?  
 6. 2 Dixitque — ad Josue: Ecce dedi  
 16 Tradidit enim vobis — civitatem  
 27 Fuit ergo — cum Josue, et nomen ejus  
 7. 1 Iratusque est — contra filios Israel  
 10 Dixitque — ad Josue: Surge, cur jaces...?  
 13 Haec e. dicit — Deus Israel: Anathema  
 25 Quia turbasti nos, exturbet te — in die  
 8. 1 Dixit autem — ad Josue: Ne timeas  
 1 Tradetque eam — Deus v. in manus v.  
 18 Dixit — ad Josue: Leva clypeum  
 27 Sicut praeeperat — Josue  
 9. 24 Quod promississet — Deus tuus  
 27 In loco, quem elegeris —  
 10. 3 Dixitque — ad Josue: Ne timeas eos  
 10 Et conturbavit eos — a facie Israel  
 11 — misit super eos lapides  
 19 Quos tradidit — Deus in manus vestras  
 25 Sic e. faciet — cunctis hostibus vestris  
 30 Quam tradidit — cum rege suo  
 32 Tradiditq. — Lachis in manus Israel  
 40 Sicut praeeperat ei — Deus Israel  
 42 — e. Deus Israel pugnavit pro eo  
 11. 6 Dixitque — ad Josue: Ne timeas eos  
 8 Tradiditque illos — in manus Israel  
 9 Fecitque sicut praeeperat ei —

*Josue.* 11. 15 Sicut praeeperat Dominus Moysi...  
 Nec unum... quod jussert — Moysi  
 20 Ac perierunt, sicut praeeperat — Moysi  
 23 Sicut locutus est — ad Moysen  
 13. 1 Et dixit — ad eum: Senasit  
 33 — Deus Israel ipse est possessio ejus  
 14. 2 Sicut praeeperat — in manu Moysi  
 5 Sicut praeeperat — Moysi, ita fecerunt  
 6 Nosti quid locutus sit — ad Moysen  
 10 Concessit ergo — vitam mihi, sicut...  
 Ex quo locutus est — verbum istud  
 12 Da ergo... quem pollicitus est —  
 Si forte sit — mecum, et potero  
 15. 13 Dedit partem... sicut praeeperat ei —  
 17. 4 — praecipit per manum Moysi  
 14 Cum... et benedixerit mihi —?  
 18. 3 Quam — Deus patrum v. dedit vobis?  
 20. 1 Et locutus est — ad Josue, dicens  
 21. 2 — praecipit per manum Moysi  
 8 Sicut praecipit — per manum Moysi  
 41 Deditque — Deus Israel omnem terram  
 22. 4 Quia igitur dedit — Deus vester... quietem  
 22 Fortissimus Deus —, fortissimus Deus —  
 25 Terminum posuit — inter nos et vos  
 31 Nunc scimus quod nobiscum sit —  
 34 Quod — ipse sit Deus  
 23. 1 Postquam pacem dederat — Israeli  
 3 Quae fecerit — Deus vester  
 5 — Deus vester disperdet eas  
 9 Auferet — Deus in conspectu vestro  
 10 — Deus vester pro vobis ipse pugnabit  
 13 Jam nunc scitote quod — Deus vester  
 14 Quae se — praestitutum vobis esse pollicitus est  
 24. 2 Haec dicit — Deus Israel  
 17 — Deus noster ipse eduxit nos  
 1. 2 Dixitque — Judas ascendet  
 4 Et tradidit — Chanaanem ac Pherezzeum  
 19 Fuitque — eum Juda, et montana...  
 22 Ascendit in Bethel, fuitque — cum eis  
 2. 14 Iratusque — contra Israel, tradidit eos  
 16 Suscitavitq. — iudices, qui liberarent  
 18 Cumque — iudices suscitaret  
 23 Dimisit ergo — omnes nationes has  
 1 He sunt gentes quas — dereliquit  
 3. 1 Iratusque contra Israel —, tradidit eos  
 10 Et tradidit — in manus ejus Chusana  
 10 Quod tradidit enim — inimicos nostros  
 4. 2 Et tradidit illos — in manus Jabin  
 6 Praecipit tibi — Deus Israel, vade  
 14 Dies, in qua tradidit — Sisaram  
 15 Perterruitque — Sisaram, et omnes  
 5. 8 Nova bella elegit —, et portas  
 13 — in fortibus dimicavit  
 6. 8 Haec dicit — Deus Israel: Ego vos fesi  
 10 Ego — Deus vester, ne timeatis deos  
 12 — tecum, virorum fortissime  
 13 Si — nobiscum est, cur apprehenderunt nos...? De Aegypto eduxit nos —? Nunc  
 a. dereliquit nos —, et tradidit  
 14 Resperxit ad eum —, et ait  
 16 Dixitque ei —: Ego ero tecum  
 23 Dixitque ei —: Pax tecum  
 25 Nocte illa dixit — ad eum  
 27 Fecit sicut praeeperat ei —  
 7. 2 Dixitq. — ad Gedeon: Multus tecum est  
 4 Dixitq. — ad Gedeon: Adhuc... multus est  
 5 Dixit — ad Gedeon: Qui lingua  
 7 Et ait — ad Gedeon: In trecentis viris  
 9 Eadem nocte dixit — ad eum: Surge  
 14 Tradidit e. — in manus ejus Midian  
 15 Tradidit enim — in manus nostras  
 22 Immisitque — gladium in omni castris  
 8. 3 In manus v. — tradidit principes Madian  
 7 Cum ergo tradiderit — Zebec et Saldana  
 19 Vivit —, quia si servassisset eos  
 23 Sed dominabitur vobis —  
 9. 2 Misitque — spiritum pessimum  
 10. 7 Contra quos — iratus, tradidit  
 11 Quibus locutus est —: Numquid non...  
 9 Si... tradiderit, eos — in manus meas  
 10 —, qui haec audivit, ipse mediator  
 21 Tradiditque eum — in manus Israel  
 23 — ergo Deus Israel subvertit Amorrhaeum  
 24 Quae a. — Deus noster victor obtinuit  
 27 Judicet — arbiter hujus diei  
 32 Quos tradidit — in manus ejus  
 12. 3 Et tradidit eos — in manus meas

*Judic.* 13. 9 Exaudivit. Dominus deprecationem Manue  
23 Si - nos vellet occidere... non suscepisset  
24 Grevitque puer, et benedixit ei  
15. 19 Aperuit itaque - molarem dentem  
16. 20 Nesciens quod recessisset ab eo -  
18. 6 - respicit viam vestram  
10 Tradetque nobis - locum, in quo... est  
20. 18 Quibus respondit - Judas sit dux v.  
28 Quibus ait - Assidue cras e. tradam eos  
35 Percussitq. eos - in conspectu filiorum Isr.  
*Ruth.* 1. 6 Audierat e. quod respexisset - pop. s.  
8 Faciat vobiscum - misericordiam  
17 Haec mihi faciat - et, haec addat  
21 Et vacuam reduxit me - . Our ergo vocatus me Noemi, quam - humiliavit...  
2. 4 Ipse... dixitque messoribus: - vobiscum.  
Qui responderunt ei: Benedicat tibi -  
12 Reddat tibi - pro opere tuo  
3. 13 Ego te... suscipiam, vivit  
4. 11 Faciat - hanc mulierem, que ingreditur  
12 Quod tibi deciderit ex hac puella  
13 Et dedit illi - ut conciperet et pareret  
14 Benedictus - qui non est passus, ut defloret...  
*1 Reg.* 1. 5 - autem concluderat vulvam ejus  
6 Quod - conclusisset vulvam ejus  
19 Et recordatus est ejus -  
23 Percorqua ut impleat - verbum suum  
27 Oravi, et dedit mihi - petitionem m.  
2. 2 Non est sanctus, ut est -  
3 Quia Deus scientiarum - est  
6 - mortificat et vivificat  
6 - pauperem facit et ditat  
10 - iudicabit fines terre  
20 Reddat tibi - semen de muliere hac  
21 Visitavit ergo - Annam, et concepit  
23 Quia voluit - videre eos  
27 Haec dicit - Numquid non aperte...?  
30 Propterea ait - Deus Israel: Loquens  
Nunc autem dicit - Absit hoc a me  
4 Et vocavit - Samuel. Qui respondens  
6 Et adiecit - rursus vocare Samuelem  
8 Et adiecit - et vocavit adhuc... tertio  
9 Intellexit ergo Heli quia - vocaret puerum  
10 Et venit - et stetit: et vocavit, sicut...  
11 Et dixit - ad Samuelem: Ecce ego facio  
17 Quis est... quem locutus es - ad te?  
18 - est: quod bonum est in oculis a. faciat  
19 Crevit a. Samuel, et - erat cum eo  
21 Et addidit - ut appareret in Silo, quoniam  
revelatus fuerat - Samueli in Silo  
4. 3 Quare percussit nos - hodie coram...?  
6. 19 Eo quod - percussisset plebem  
7. 9 Pro Israel, et exaudivit eum -  
10 Intonuit a. - fragore magno in die illa  
12 Dixitque: Huensq. auxiliatus est nobis -  
8. 7 Dixit a. - ad Samuelem: Audi vocem  
18 Et non exaudivit vos - in die illa  
22 Dixit a. - ad Samuelem: Audi vocem  
9. 15 - a. revelaverat auriculae Samuelis  
17 Cumque aspexisset Samuel Saulem, -  
dixit ei  
10. 1 Et ait: Ecce unxit te - in principem  
18 Haec dicit - Deus Israel: Ego eduxi Isr.  
22 Responditq. - Ecce absconditus est domi  
24 Certe videtis quem elegit -  
11. 13 Quia hodie fecit - salutem in Israel  
12. 5 Dixitq. ad eos: Testis est - adversum vos  
6 - qui fecit Moysa et Aaron  
8 Et misit - Moysen et Aaron  
11 Et misit - Jerobaal, et Badan  
12 Cum - Deus vester regnaret in vobis  
13 Ecce dedit vobis - regem  
16 Quam facturus est - in conspectu vestro  
18 Et dedit - vocem et pluvias in illa die  
22 Et non derelinquet - populum suum  
Juravit - facere vos sibi populum  
13. 13 Quod si... jam nunc preparasset  
Eo quod non servaveris que precepit -  
14. 6 Veni... si forte faciat - pro nobis  
10 Quia tradidit eos - in manibus...  
12 Tradidit enim - eos in manus Israel  
23 Et salvavit - in die illa Israel  
39 Vivit - Salvator Israel, quia si...  
45 Vivit - si occiderit capillus de capite e.  
15. 1 Me misit - ut ungerem te in regem

*1 Reg.* 15. 2 Haec dicit Dominus exercit.: Recensul...  
16 Et indicabo tibi que locutus sit - ad me  
18 Et misit te - in viam, et ait  
20 In via per quam misit me -  
22 Numquid vult - holocausta et victimas...?  
23 Pro eo expulsi... subjecti te - ne sis rex  
26 Et projecit te - ne sis rex super Israel  
28 Scidit - regnum Israel a te hodie  
16. 1 Dixitque - ad Samuelem: Usquequo...  
2 Et ait - Vitulum de armento tolles ei -  
4 Fecit ergo Samuel, sicut locutus est ei -  
7 Et dixit - ad Samuelem: Ne respicias  
Homo e... que parent, a. intuetur cor  
8 Qui dixit: Nec huac elegit -  
9 De quo ait: Etiam hunc non elegit -  
10 Samuel ad Isai: Non elegit - ex istis  
12 Et ait - Surgo, unge eum, ipse est e.  
18 Vidit, et virum pulchrum: et - est cum eo  
17. 37 - qui eripuit me... ipse me liberabit...  
Saul ad David: Vade, et - tecum sit  
46 Et dabit te - in manu mea  
47 Non in gladio, nec in hasta salvat -  
18. 18 Es quod - esset cum eo  
14 David... agebat, et erat cum eo  
28 Et intellexit, quod - esset cum David  
19. 5 Et fecit - salutem magnam...  
6 Vivit - , quia non occiderit  
30. 3 Quinimo vivit - , et vivit anima tua  
13 Haec faciat - Jonata, et haec addit, Si a...  
10 - ut vadas in pace, et sit - tecum  
15 Quando eradicaaverit - inimicos... et  
requirat - de manu inimicorum David  
16 Et requisivit - de manu inimicorum  
22 Et nihil est mali, vivit -  
Vade in pace, quia dimisit te -  
23 Sit - inter me et te, et utque in...  
49 - sit inter me et te, et inter semen m.  
23. 2 Et ait - ad David: Vade et percute...  
11 Indica servo tuo, Et ait - Descendit  
12 Si tradent me...? Et dixit - Tradent  
24. 5 Ecce dies, de qua locutus es - ad te  
7 Propitius sit mihi - , ne factum...  
11 Quod tradiderit te - in manu mea  
8 Et adiecit - et vocavit adhuc... tertio  
13 Judicet - inter me et te, et ulciscatur  
me - ex te  
16 Sit - iudex, et judicet inter me et te  
19 Quomodo tradiderit me - in manum t.  
20 Sed - reddat tibi vicissitudinem hanc  
25. 26 Vivit - , et vivit anima tua  
28 Faciet - tibi domum, in domum fidelem  
30 Cum ergo fecerit - tibi... memoria  
31 Et cum benefecerit - d. m., recordaberis...  
Benedictus - Deus Israel  
32 Alioquin vivit - Deus Israel  
38 Percussit - Nabal, et mortuus est  
39 Benedictus - qui iudicavit causam... et  
malitiam Nabal reddidit - in caput e.  
26. 10 Vivit - , quia nisi - percussisset eum  
11 Propitius sit mihi - ne extendam  
16 Vivit - , quoniam filii mortis estis vos  
19 Si - incitet te adversum me  
23 - autem retribuatur unicuique secundum...  
et idem: tradidit enim te - hodie in  
manum meam  
28. 10 Vivit - , quia non eveniet tibi...  
16 Quid interrogas me, cum - recesserit  
a te...?  
17 Faciet enim tibi - sicut locutus es  
19 Et dabit - etiam Israel tecum... castra  
Israel tradet - in manus Philisthim  
29. 6 Vivit - , quia rectus es tu, et bonus...  
30. 8 Dixitque ei - Percussitque  
23 De his, que tradidit nobis -  
*2 Reg.* 2. 1 Et ait - ad eum: Ascende  
6 Et nunc retribuatur vobis quidem -  
27 Vivit - , si locutus fuisset, mane...  
3. 9 Nisi quomodo juravit - David  
18 Quoniam locutus est ad David  
39 Retribuat - scientiam malum iuxta...  
4. 8 Et dedit - domino meo regi ultionem  
9 Vivit - , qui eruit animam meam  
5. 2 Dixit a. - ad te: Tu passus populum m.  
10 Et - Deus exercituum erat cum eo  
12 Quoniam confirmasset eum -  
19 Et dixit - ad David: Ascende  
20 Divisit - inimicos meos coram me  
24 Tunc egredietur - ante faciem tuam  
25 Fecit... sicut preceperat ei -

*2 Reg.* 6. 7 Iratusque est indignatione Dominus contra Ozam  
8 Eo quod percussisset - Ozam  
11 Et benedixit - Obediadon, et domum e.  
12 Nunquamq. est... quod benedixisset -  
7. 1 Cum... et dedisset ei requiem...  
3 Vade, fac: quia - tecum est  
5 Haec dicit - Numquid tu edificabis...?  
8 Haec dicit - exercituum: Ego tibi te  
11 Predicetque tibi - , quod domum faciat  
tibi -  
26 Atque dicatur: - exercituum, Deus...  
8. 6 Servavitque - David in omnibus ad...  
14 Et servavit - David in omnibus ad...  
10. 12 - a. faciet quod bonum est in conspectu s.  
1. Misit ergo - Nathan ad David  
5 Vivit - , quoniam filius mortis est  
7 Tu es ille vir: Haec dicit - Deus Israel  
11 Itaque haec dicit - Ecce, ego suscitabo  
13 - quoque transibit peccatum tuum  
15 Percussit quoque - parvulum  
22 Si forte donet eum... - , et vivat infans?  
24 Et vocavit... Salomon, et - dilexit eum  
25 Amabilis Dom. eo quod diligeret eum -  
14. 11 Vivit - , quia non cadet de capillis filii t.  
17 Unde et - Deus tuus est tecum  
15. 8 Si reduxerit me - in Jerusalem  
20 Et - faciet tecum misericordiam  
21 Vivit - , et vivit dominus meus rex  
16. 8 Reddidit tibi - universum sanguinem  
domus Saul: quoniam... et dedit -  
10 - e. precepit ei, ut malediceret David  
12 Si forte respiciat - afflictionem m.: et  
reddat mihi - bonum pro maledictione  
18 Quia illius ero, quem elegit -  
17. 14 Ut induceret - super Absalom malum  
18. 19 Quia iudicium fecerit ei - de manu  
28 Benedictus - Deus tuus, qui conculsit  
31 Judicavit enim pro te - hodie de manu  
21. 1 Dixit - : Propter Saul, et domum ejus  
22. 1 In die qua liberavit eum - de manu o.  
2 - petra mea, et robur meum  
14 Tonabit de celo - : Et Excelsus dabit  
19 Et factus est - firmamentum meum  
21 Retribuet mihi - secundum iustitiam m.  
25 Et restituet mihi - secundum iustitiam  
meam  
47 Vivit - , et benedictus Deus meus  
23. 10 Fecitque - salutem magnam in die  
12 Et fecit - salutem magnam  
17 Propitius sit mihi - , ne factum hoc  
24. 3 Adaugeat - Deus tuus ad populum t.  
15 Immissitque - postulationem in Israel  
16 Misertus est... et ait angelo percussentem  
10 Juxta... quem preceperat ei -  
23 - Deus tuus suscipiat votum tuum  
25 Et propitius sit - terre  
1. 29 Vivit - , qui eruit animam meam  
36 Sic loquatur - Deus domini mei regis  
37 Quomodo fuit - cum domino meo rege  
48 Benedictus - Deus Israel  
2. 4 Ut confirmet - sermones suos  
24 Et nunc vivit - , qui firmavit me  
32 Et reddet - sanguinem ejus  
44 Reddidit - malitiam tuam in caput t.  
3. 5 Apparuit autem Salomoni... nocte  
5. 3 Donec daret - eos sub vestigio pedum e.  
4 Requiem dedit - Deus meus mihi  
5 Sicut locutus est - David patri meo  
7 Et ait: Benedictus - Deus hodie  
12 Dedit quoque - sapientiam Salomoni  
8. 12 dixit ut habitaret in nebula  
15 Et ait Salomon: Benedictus - Deus Isr.  
18 Et ait - ad David patrem meum  
20 Confirmavit - sermonem suum... et sedi  
... sicut locutus est -  
56 Benedictus - qui dedit requiem  
57 Sit - Deus nosler nobiscum  
60 Ut sciant omnes... quia - ipse est Deus  
66 Que fecerat - David servo suo  
0. 2 Apparuit ei - secundo  
3 Dixitq. - ad eum: Exaudivi orationem t.  
8 Quare fecit - sic terra hinc  
9 Induxit - super eos omne malum hoc  
10. 9 Sit - Deus tuus benedictus... eo quod  
dilexerit - Israel in sempternum  
11. 2 Super quibus dixit - filiis Israel

*3 Reg.* 11. 9 Igitur iratus est Dominus Salomoni  
10 Et non custodiavit que mandavit ei -  
11 Dixit itaque - Salomoni  
14 Suscitavit a. - adversarium Salomoni  
31 Haec e. dicit - Deus Israel: Ecce ego  
12. 15 Quoniam adversatus fuerat eum -  
24 Haec dicit - Non ascenditis... et re-  
versus sunt de itinere, sicut eis pre-  
ceperat -  
13. 2 Haec dicit - Ecce filius nascetur  
3 Hoc erit signum, quod locutus est -  
17 Quia locutus est - ad me... dicens  
21 Haec dicit - Quia... et non custodisti  
mandatum, quod precepit tibi - Deus t.  
26 Et tradidit eum - leoni  
14. 5 Dixit autem - ad Ahiam: Ecce uxor  
7 Et die Jeroboam: Haec dicit - Deus Isr.  
11 Verabunt eos aves caeli quia - locutus es  
14 Constituit autem sibi - regem super Isr.  
15 Et percussit - Deus Israel, sicut moveri  
16 Et tradet - Israel propter peccata  
21 Quam elegit - , ut poneret nomen s. ibi  
24 Quas attrivit - ante faciem filiorum Isr.  
15. 4 Sed propter David dedit ei - Deus suus  
17. 1 Vivit - Deus Isr. in cuius conspectu sto  
12 Vivit - Deus t., quia non habeo panem  
14 Haec autem dicit - Deus Israel: Hydria...  
usque ad diem, in qua - daturus est  
patriam...  
22 Et exaudivit - vocem Eliae  
18. 10 Vivit - Deus tuus, quia non est gens  
15 Vivit - exercituum, ante... sto  
21 Sit - est Deus, sequimini eum  
37 Ut discat pop. iste, quia tu es - Deus  
39 Et ait: - ipse est Deus... ipse est Deus  
19. 11 Et ecce - transit, et spiritus grandis  
Non in spiritu - , et post spiritum com-  
molio: non in commotione - , (12) et  
post commotionem ignis, non in igne -  
15 Et ait - ad eum: Vade et revertere  
20. 13 Haec dicit - : Certe...? ecce ego tradam  
eum... ut scias, quia ego sum -  
14 Haec dicit - per pedissequos principum  
28 Haec dicit - : Quia dixerunt Syri: Deus  
montium est - , et non... vallium: dabo...  
et scietis quia ego sum -  
42 Haec dicit - : Quia dimissisti virum  
21. 3 Propitius sit mihi - , ne dem...  
19 Haec dicit - : Occidisti, insuper et pos-  
sediti  
Haec dicit - : In loco hoc... lambent  
23 Sed et de Jezabel locutus est - , dicens  
26 Quos consumpsit - a facie filiorum Isr.  
22. 6 Ascende, et dabit eam - in manu regis  
11 Haec dicit - : His ventilabis Syriam  
12 Et tradet - in manu regis  
14 Vivit - , quia quodcumque dixerit mihi -  
15 Et tradet eam - in manu regis  
17 Et ait - : Non habent isti dominum  
20 Et ait - : Quis dicitet Achab...?  
21 Cui locutus est - : In quo?  
22 Et dixit - : Decipies, et prevalebis  
23 Nunc igitur ecce dedit - spiritum men-  
daci... et locutus est contra te malum  
28 Si... in pace, non est locutus in me -  
*4 Reg.* 1. 4 Quam ob rem haec dicit -  
6 Haec dicit - : Numquid, quia non erat  
16 Haec dicit - : Quia misisti nuntios  
2. 1 Cum levare vellet - Eliam... in colium  
2 Sede hic, quia - misit me usque in Be-  
thel. Cui ait Eliseus: Vivit -  
3 Numquid nosti, quia hodie - tollet...?  
4 Sede hic, quia - misit me in Jericho. Et  
ille ait: Vivit -  
5 Numquid nosti, quia - hodie tollet...?  
6 Sede hic, quia - misit me usque ad Jordanem. Qui ait: Vivit -  
21 Misit... sal, et ait: Haec dicit -  
10 Congregavit nos - tres reges hos  
13 Quare congregavit - tres reges hos  
14 Vivit - exerc. in cuius conspectu sto  
16 Haec dicit - : Facite alvum  
17 Haec e. dicit - : Non videtis ventum  
47 Et - celavit a me, et non indicavit  
39 Vivit - , et vivit anima tua  
43 Haec enim dicit - : Comedat  
1 Per illum enim dedit - salutem Syria  
16 Vivit - , ante quem sto

4 Reg. 5. 18 Ut innoceat mihi Dominus servo tuo  
 20 Vivit —, quia curram post eum  
 6. 17 Et aperuit — oculos meos, et vidit  
 18 Percessitque eos —, ne viderent  
 20 Aperuitque — oculos eorum  
 21 Non te salvat —; unde te possum salv.  
 7. 1 Hec dicit —: In tempore hoc cras...  
 2 Si — fecerit etiam cataractas in oculo  
 6 Siquidem — sonitum audiri fecerit  
 10 Etiam — fecerit cataractas in oculo  
 8. 1 Vocavit enim — famem, et venit  
 10 Ostendit mihi — quia morietur  
 13 Ostendit mihi — te regem Syriae fore  
 10 Noluit autem — disperdere Judam  
 9. 3 Hec dicit —: Unxi te regem  
 12 Hec dicit —: Unxi te regem super...  
 25 Quod — onus hoc levaverit super eum  
 26 Quem vidi heri, ait —, reddam tibi in agro isto, dicit  
 10. 10 Quos locutus est — super domum Achab, et — fecit quod locutus est in manu servi sui Elie  
 30 Dixit a. — ad Jahu: Quia studioso egisti  
 32 Coepit — tedere super Israel  
 4 Joachaz... et audivit eum  
 5 Et dedit — salvatorem Israeli  
 23 Et miseris est — eorum, et reversus est ad eos  
 14. 6 Filios a... non occidit... sicut praecepit —  
 25 Vidit enim afflictionem Israel  
 27 Nec locutus est — ut deleret nomen Isr.  
 15. 5 Percessit a. — regem, et fuit leprosus  
 37 Coepit — mittere in Judam. Rasin  
 16. 3 Quae dissipavit — coram filiis Israel  
 17. 8 Juxta ritum gentium, quas consummaverat  
 11 Quas transulerat — a facie eorum  
 12 Praecepit eis — ne facerent verbum  
 13 Et testificatus est — in Israel et in Juda  
 15 Super quibus praeceperat — eis  
 18 Intransque est — vehementer Israeli  
 20 Proiecitque — omne semen Israel  
 23 Usquequo — auferret Israeli a facie sua  
 25 Et immisit in eos — leones  
 26 Et immisit in eos — leones, et ecce...  
 18. 6 Fecitque, quae praeceperat — Moysi  
 7 Unde et erat — cum eo, et in cunctis  
 25 — dixit mihi: Ascende ad terram hanc  
 30 Erucens liberabit nos —, et non tradetur  
 32 Vos decipit, dicens: — liberabit nos  
 35 Ut possit erucere — Jerusalem de manu m. t.  
 19. 4 Si forte audiat — Deus tuus... ut... et argeuret verbis, quae audivit — Deus t.  
 6 Hec dicit —: Noli timere a facie serm...  
 19 Quia tu es — Deus solus  
 20 Isaia... dicens: Hec dicit — Deus Isr.  
 21 Sermo, quem locutus est — de eo  
 32 Quam ob rem haec dicit — de rege Assyrii  
 33 Non ingredietur, dicit —  
 20. 1 Hec dicit — Deus: Praecepit domui tuae  
 5 Hec dicit — Deus David patris tui  
 7 Super quod locutus es — ad David  
 9 Quod contrivit — a facie filiorum Israel  
 10 Locutusque est — in manu servorum  
 12 Propterea haec dicit — Deus Israel  
 22. 15 Hec dicit — Deus Israel: Dicite viro  
 10 Hec dicit —: Ego ego adiucaam mala  
 18 Hec dicit — Deus Israel: Pro eo quod  
 19 Et reversi... et ego audivi, ait —  
 25 Verumtamen non est aversus —  
 27 Dixit itaque — Etiam Judam auferam  
 24 Immisitque ei — latroneulos Chaldeorum  
 4 Et ob hanc rem noluit — propitiari  
 20 Irascatur enim — contra Jerusalem  
 1 Par. 6. 15 Quomodo transiit — Judam  
 11. 2 Tibi enim dixit — Deus tuus: Tu pasces  
 9 Proficiebatque —, et — exercituum erat cum eo  
 14 Dedit — salutem magnam populo suo  
 13. 10 Iratus est itaque — contra Ozam  
 11 David, eo quod divisisset — Ozam